



SAVUKOSKEN KUNTA
Kauppakuja 2 A 1
98800 SAVUKOSKI

LAUSUNTO
10.5.2017

Eduskunnan hallintovaliokunta
HaV@eduskunta.fi

Viite: Hallintovaliokunta 11.5.2017 klo 12:15 / HE15 / 2017 vp / Asiantuntijapyyntö

SAVUKOSKEN KUNNAN LAUSUNTO EDUSKUNNAN HALLINTOVALIOKUNNALLE SOSIAALI- JA TERVEYDENHUOLLON JÄRJESTÄMISLAISTA

Savukosken kunnanhallitus lausuu seuraavaa koskien hallituksen esitystä HE 15/2017:

Reilun tuhannen asukkaan Savukosken kunta sijaitsee Venäjän rajalla Itä-Lapissa. Kunta on tunnettu laajoista erämaistaan ja Korvatunturista. Kunnan alueella on Soklin fosforimalmio, jota on tarkoitus alkaa hyödyntää tulevaisuudessa. Kunnan talous on kehittynyt vaikeiden vuosien jälkeen myönteisesti. Kunnassa toimii hotelli ja lisäksi muita matkailualan yrityksiä. Huomion arvoista on, että kunnassa on oma apteekki. Kunnan elinkeinorakenne on nykyisellään alkutuotantovoittoinen nojaten vahvasti porotalouteen. Tällä hetkellä kunnan ainoa teollinen tuotantolaitos on marjahalli.

Savukoski järjestää perusterveyden huollon palvelut yhteistyössä Pelkosenniemen kunnan kanssa. Kunnilla on yhteinen Pelkosenniemen-Savukosken kansanterveystyön kuntayhtymä. Molemmissa kunnissa on terveyskeskus ja hammashoidon toimipisteet.

Itä-Lapin seutukunta kokonaisuudessaan on harvaan asuttua seutua. Kuntien sisäiset etäisyydet ovat jo itsessään erittäin pitkiä. Savukosken kirkonkylältä on Kemijärvelle, Sallaan ja Sodankylään lähestulkoon 100 kilometriä joka suuntaan. Myös kunnan sisäiset etäisyydet ovat pitkät. Savukoskella on useita elinvoimaisia kyliä, joiden etäisyydet kuntakeskukseen on 10-50 kilometrin välillä.

Toimivat ja hyvin saavutettavat terveystyöpalvelut ovat elinvoimatekijä. Kunta on investoinut rakennuttamalla uuden päiväkodin. Tulevana kesänä pelastuslaitosta varten rakennetaan uusi leasing-rahoitteinen paloasema.

Savukosken kunta toteaa, että on tärkeää säilyttää nykyiset terveyskeskuspalvelut Savukosken kirkonkylällä seutukunnan pitkistä etäisyyksistä ja kunnan sisäisistä etäisyyksistä johtuen. Savukosken kunta toivoo samalla, että maakunta kehittää etälääkäripalveluja.

Perusterveydenhoidon palvelut on syytä säilyttää lähipalveluina. Käytännössä tämä tarkoittaa sitä, että Savukosken terveysasemapaalvelut tulee säilyttää sote-uudistuksen jälkeen nykyisessä muodossa.

SAVUKOSKEN KUNNANHALLITUS

Jouni Halonen
kunnanhallituksen pj



Antti Mulari
kunnanjohtaja